Câmara Municipal Vereador
Altaneira

wets=thea www.altaneira.celeg.br
Professor Deza Soares

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA
MUNICIPAL DE ALTANEIRA

REQUERIMENTO N° 04.2-, /2025

O Vereador Professor Deza Soares, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas e nos termos do Art. 116, III do Regimento Interno desta Augusta
Casa Legislativa, requer a V. Exa., ouvido o Soberano Plenário, seja
encaminhado expediente ao Secretário Municipal de Infraestrutura,
conjuntamente com o Secretário Municipal de Meio Ambiente, solicitando
o atendimento do Requerimento n° 024/2023, de sua autoria, aprovado por
unanimidade na 17° Sessão Ordinária de 2023, realizada no dia trinta e um
de maio, que solicitou o seguinte: Seja realizada Limpeza no acesso à
Lagoa da Serra do Valério, e seja feito estudo para limpeza da própria
Lagoa.

Justificativas em Plenário.

Termos em que,
Pede deferimento.

Sala das Sessões, 16 de maio de 2025.

Verea • or/PT

r?

Por:  ,,r‘o_n".clocht.

Cârwra Municipal de Maneira
SERVIÇOS c: PiOTOCCLO umec
REGISTRADO SCe P ..J3 420.2,5
Data: oç

J1 Os / aoas • -ift
Servido í-',te.:.pc*,1.-1s2ivel

".4~~09~§51~111.11111111~

Rua Pe. Luiz Antonio, 389, Centro - CNP., 12.466.553/0001-13